

三、投标分项报价表

采购项目编号：SXMLCG2025-20

采购项目名称及标段：神木市北师大神木学校后勤保障设施设备采购 N3 标段

类别	序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造厂名	数量	单价	总价
货物费	1	室外型锅炉房超低氮真空热水机组	卡尼什	KNSZLN-240	北京卡尼什能源环保技术有限公司天津分公司	2	78200	156400
	2	热水循环泵	南元	TD125-18/4	南元泵业股份有限公司	2	22600	45200
	3	热水增压泵	南元	TD80-32/2	南元泵业股份有限公司	2	22600	45200
	4	水泵控制柜	胜比泰和	配套	天津胜比泰和节能技术有限公司	1	54600	54600
	5	配电柜及电气集成	胜比泰和	配套	天津胜比泰和节能技术有限公司	1	29800	29800
	6	消音机房	卡尼什	10000*4500*3600mm	北京卡尼什能源环保技术有限公司天津分公司	1	246800	246800
	7	不锈钢热水箱	卡尼什	8m*4m*3m	北京卡尼什能源环保技术有限公司天津分公司	1	219520	219520
	8	室外热水管	鹏易管道	DN80	河北鹏易防腐保温工程有限公司	160	280	44800
	9	室外热水管	鹏易管道	DN65	河北鹏易防腐保温工程有限公司	160	188	30080
	10	室外热水管	鹏易管道	DN50	河北鹏易防腐保温工程有限公司	30	168	5040
	11	C30 钢筋砼基础	锐利商砼	尺寸不小于:长11米,宽5.5米,高20cm,Φ14@200	神木市锐利商品混凝土有限公司	12.1	2960	35816

				钢筋双 层双向 布置				
	12	智能阻垢机	海力狮	HLS-125	江苏悦溪环境 科技有限公司	1	169800	169800
	13	烟囱	卡尼什	DN500	北京卡尼什能 源环保技术有 限公司天津分 公司	2	76520	153040
其他费用			230200.00					
投标总报价			(大写)：壹佰肆拾陆万陆仟贰佰玖拾陆元整 (小写：¥:1466296.00)					
备注			保留小数点后两位。					

投标人名称： 神木市爱达利商贸有限公司 （加盖单位公章）

法定代表人或被授权人签字： 刘永军

日 期： 2025 年 7 月 1 日

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。